
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « ^'3 » -УУ 2017 года №

г. Краснослободск

О мерах по реализации Закона Республики Мордовия 
«Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного правопорядка на 

территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.04.2014 года №44-ФЗ «Об 
участии граждан в охране общественного порядка» и статьей 4 Закона Республики Мордовия 
от 29.06.2015 №53-3 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного 
порядка на территории Республике Мордовия» администрация Краснослободского 
муниципального района постановляет:

1. Создать районный Штаб по координации деятельности добровольной народной 
дружины «Слобода» на территории Краснослободского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав районного Штаба по координации деятельности добровольной народной 

дружины «Слобода» на территории Краснослободского муниципального района Республики 
Мордовия (Приложение № 1).

2.2. Положение о районном Штабе по координации деятельности добровольной 
народной дружины «Слобода» на территории Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Краснослободского муниципального района по социальным вопросам 
Пимочкину И.Н.

4. Настоящее постановление администрации Краснослободского муниципального 
района вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Краснослободский 
Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского 
муниципального района.

ИО Главы 
Краснослободского 
муниципального района

Пгшочкина И.Н. 
2 - 12-10


